
ZARZĄDZENIE NR 7/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 
2015 Nr 25/IV/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 29 stycznia 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 49.500,00 zł,

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 17.659,00 zł;

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi : 15.368.004,14 zł

1) dochody bieżące 13.961.573,14 zł,

2) dochody majątkowe 1.406.431,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 51.630,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 19.789,00 zł,

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi : 14.965.813,14 zł

1) wydatki bieżące 13.725.778,74 zł,

2) wydatki majątkowe 1.240.034,40 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2015 i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 24 lutego 2015 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 1 084 916,14 0,00 579,00 1 085 495,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 046 907,14 0,00 0,00 1 046 907,14

75011 Urzędy wojewódzkie 38 009,00 0,00 579,00 38 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 38 009,00 0,00 579,00 38 588,00

852 Pomoc społeczna 1 849 400,00 -49 500,00 17 080,00 1 816 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 493 000,00 -48 000,00 0,00 1 445 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 483 000,00 -48 000,00 0,00 1 435 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 14 300,00 -300,00 0,00 14 000,00

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 600,00 -100,00 0,00 5 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 700,00 -200,00 0,00 8 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 300,00 0,00 3 200,00 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 21 300,00 0,00 3 200,00 24 500,00

85216 Zasiłki stałe 78 100,00 -1 200,00 0,00 76 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 78 100,00 -1 200,00 0,00 76 900,00

85295 Pozostała działalność 107 400,00 0,00 13 880,00 121 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 69 000,00 0,00 13 880,00 82 880,00

bieżące 13 993 414,14 -49 500,00 17 659,00 13 961 573,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 099 027,14 0,00 0,00 1 099 027,14

majątkowe

majątkowe 1 406 431,00 0,00 0,00 1 406 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 156 431,00 0,00 0,00 1 156 431,00

Ogółem: 15 399 845,14 -49 500,00 17 659,00 15 368 004,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 255 458,14 0,00 0,00 2 255 458,14

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 24 lutego 2015 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3611477,84 2625752,82 1492845,68 1256401 236444,68 0 86000 1046907,14 0 0 985725,02 985725,02 985725,02 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 579 579 579 574 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3612056,84 2626331,82 1493424,68 1256975 236449,68 0 86000 1046907,14 0 0 985725,02 985725,02 985725,02 0

przed zmianą 38009 38009 38009 37301 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 579 579 579 574 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 38588 38588 38588 37875 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28800 28800 28800 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 480 480 480 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 29280 29280 29280 29280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5336 5336 5336 5336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5418 5418 5418 5418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 765 765 765 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 777 777 777 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 708 708 708 0 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 713 713 713 0 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6628242 6628242 6174572 5087265 1087307 86000 315550 52120 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2130 -2130 -2130 -630 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 2130 2130 2130 630 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 1



po zmianach 6628242 6628242 6174572 5087265 1087307 86000 315550 52120 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3760765 3760765 3570065 3009185 560880 0 190700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -630 -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3760135 3760135 3569435 3008555 560880 0 190700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176850 176850 176850 176850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -630 -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 176220 176220 176220 176220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 499781 499781 467081 429460 37621 0 32700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2130 2130 2130 630 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 500411 500411 467711 430090 37621 0 32700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22050 22050 22050 22050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 630 630 630 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 22680 22680 22680 22680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2562343 2562343 782453 660496 121957 0 1779890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49500 -49500 -1700 0 -1700 0 -47800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17080 17080 0 0 0 0 17080 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2529923 2529923 780753 660496 120257 0 1749170 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1485000 1485000 76490 65996 10494 0 1408510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48000 -48000 -1400 0 -1400 0 -46600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1437000 1437000 75090 65996 9094 0 1361910 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1408510 1408510 0 0 0 0 1408510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46600 -46600 0 0 0 0 -46600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1361910 1361910 0 0 0 0 1361910 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 2



zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0
85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 118200 118200 0 0 0 0 118200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 118200 118200 0 0 0 0 118200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78100 78100 0 0 0 0 78100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 76900 76900 0 0 0 0 76900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78100 78100 0 0 0 0 78100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 76900 76900 0 0 0 0 76900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176280 176280 14000 0 14000 0 162280 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13880 13880 0 0 0 0 13880 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność

po zmianach 190160 190160 14000 0 14000 0 176160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 162280 162280 0 0 0 0 162280 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13880 13880 0 0 0 0 13880 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 176160 176160 0 0 0 0 176160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14997654,14 13757619,74 9963002,6 7131382 2831620,6 228000 2207590 1099027,14 0 260000 1240034,4 1240034,4 995472,4 0

zmniejszenie -51630 -51630 -3830 -630 -3200 0 -47800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19789 19789 2709 1204 1505 0 17080 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 14965813,14 13725778,74 9961881,6 7131956 2829925,6 228000 2176870 1099027,14 0 260000 1240034,4 1240034,4 995472,4 0

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 24 lutego 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄŻANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki

Dotacje Wydatki z tego:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Administracja publiczna 38 588,00 38 588,00 38 588,00 -
75011 Urzędy wojewódzkie 38 588,00 38 588,00 38 588,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 588,00

-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 280,00 29 280,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 400,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 418,00 5 418,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 777,00 777,00 -

750

4410 Podróże służbowe krajowe 713,00 713,00 -
752 Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00

75212
Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 400,00

75414
Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
400,00 400,00

Pomoc społeczna 1 477 000,00 1 477 000,00 1 477 000,00 -

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00
-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 435 000,00

-
3110 Świadczenia społeczne 1 361 910,00 1 361 910,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 060,00 35 060,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 936,00 936,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

85212

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
700,00 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 5 500,00 5 500,00 5 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 500,00

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 5 500,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 500,00 36 500,00 36 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 36.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.320,00 2.320,00

852

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.180,00 34.180,00
Ogółem 1 516 488,00 1 516 488,00 1 516 488,00 -

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 2



Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze

Dotacje Wydatki z tego:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 814,00 814,00 814,00
-

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 814,00 814,00 814,00
-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 814,00

-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,43 116,43 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,69 16,69 -

751

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680,88 680,88 -
Ogółem 814,00 814,00 814,00

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków na podstawie informacji o

ostatecznych kwotach dotacji na rok 2015 otrzymanych od dysponentów środków . Ponadto dokonuje się

zmian w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzegocinie zgodnie z informacją

kierownika jednostki.

Id: 06CC41A9-7F2F-4AB3-B697-6F1827E755E7. Ogłoszony Strona 1




